domui erigendae attr ibui, quae sacerdotes senes vel aegros gratuito exci

piat hospitio: futurum ita est, ut memoria quinti ac vicesimi anni, ex 

quo episcopatum inivisti quemque vehementer tibi, paterno votorum 

omniumque officio, gratulamur, mansuro apud posteri tatem monumento 

consecretur. Quo autem sollemnia, quae mense hoc exeunte Namurci agi 

decretum est, maior spiritualis utilitatis ubertas consequatur, damus tibi 

libenter, ut semel, quo die ex iis celebritatis diebus malueris, Nostro no

mine adstantibus benedicas, proposita iis plena admissorum venia, usitatis 

condicionibus lucranda. Caelestium interea donorum auspicem paternaeque 

benevolentiae Nostrae testem, tibi, venerabilis frater, et universo clero 

populoque tuo apostolicam benedictionem peramanter impertimus. 

Da tum Romae apud Sanctum Pet rum, die VII mensis octobris anno 

MDCCCCXXIV, Pontificatus Nostri tertio. 

P I U S P P . X I 

IV 

AD EMUM P. D. MICHAELEM, TIT. S. ANASTASIAS, S. R. E, PRESB. CARD. DE 

FAULHABER CETEROSQUE BAVARIAE ARCHIEPISCOPOS ET EPISCOPOS: OF

F I C I O S A LITTERIS RESPONDET EX ANNUO CONVENTU DATIS. 

Dilecte fili Noster, venerabiles fratres, salutem et apostolicam benedi

ctionem. — Recentibus litteris, quas, cum annuum Frisingae episcopalem 

conventum iniretis, ad Nos communiter dedistis, eo libentius rescribimus, 

quo plus Nobis eaedem, in tantis Apostolici muneris sollicitudinibus, 

at tulere solacii. Gavisi enim sumus de amplissima pietatis et studii et 

obedientiae vestrae testificatione, quam profecto noveramus non exte

riore et usi ta ta quadam verborum Gomitate contineri, sed ab interiore 

sensu probataque factis voluntate proficisci. Quod autem beneficia in po" 

pulum vestrum a Nobis collata grati animi effusione recolitis, id, quem

admodum vestrae mollitudinem humanitat is luculenter ostendit, i ta Nos 

iubet, memores piosque Deo grat iam habere, qui Vicario suo facultatem 

necessitatibus vestris subveniendi benigne fecerit ac faciat. Ut rumque 

vero, cum observantiae, t u m humanitat is , explevistis officium, quando, 

occasione anniversarii Coronationis Nostrae diei, gregem quisque vestrum 
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ad Nos honore prosequendos precibusque iuvandos, sollemnibus intra 

a tque extra Aedes sacras habitis, vocavistis: quem quidem morem, non 

sine ipsorum fidelium uti l i tate apud plerasque per orbem dioeceses indu

ctum, vos quoque posthac in omni Bavaria, nomine Dominicae Papae,